
1

1 Ě Z
14 0'ucit,=> 2
Ü Mi =O
#NO>

KUPNÍSMLOUVA
(dále jen „smlouva")

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník")

1.1. Kupující:

Smluvní strany

Ceská zemědělská univerzita v Praze
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol
Zastoupený: Ing. Jana Vohralíková, kvestorka
bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.
Číslo Účtu: 500022222/0800
IčO: 60460709
DIČ: CZ60460709
(dále jen „kupující") na straně jedné

1.2. Prodávající: VWR International s.r.0.
Sídlo: Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice
Zastoupený: Ing. Patrik Joannidis, na základě plné moci
bank. spojení: CitiBank Europe plc
číslo účtu: 2059630102/2600
IčO: 63073242
DIČ: CZ63073242
zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 35986
(dále jen „prodávající") na straně druhé

(společně dále také jako „smluvní strany")

uzavírají na základě výsledku zadávacího řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k plnění veřejné zakázky s názvem „Vybavení genetické
laboratoře DP 313 pro projekt EXTEMIT-K" smlouvu následujícího znění:

Předmět smlouvy

2.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu soubor nábytku do rekonstruované laboratoře ve
3. np budovy Dřevařského pavilonu Fakulty lesnické a dřevařské (dále jen „zboží") a s tím
spojené služby, a to v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou, a převést na něj
vlastnické právo 1< tomuto zboží. Přesná specifikace zboží je uvedena v Příloze č. 2 této
smlouvy, která tvoří její nedílnou součást. Součástí závazku prodávajícího je rovněž doprava
zboží do místa plnění dle ČI. 111. této smlouvy a jeho instalace.

2.2. Kupující se zavazuje zboží dodané prodávajícím převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu
způsobem a v termínu sjednaném touto smlouvou.



Doba a místo plnění

3.1. Prodávající se zavazuje, že sjednané zboží vč. souvisejících služeb dle či. 11. této smlouvy předá
kupujícímu nejpozději do 60 dnů od zaslání výzvy kupujícího, kterou zašle kupující
prodávajícímu nejdříve 5 dnů po uzavřenísmlouvy.

3.2. Zboží bude předáno prodávajícím a převzato kupujícím na základě oboustranně podepsaného
předávacího protokolu.

3.3. Místem plnění je 3. np budovy Dřevařského pavilonu Fakulty lesnické a dřevařské, konkrétně
místnost č. DP313 v areálu sídla kupujícího: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol.

IV.
Cena a platební podmínky

4.1. Kupní cena za zboží v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní uvedených
je stanovena dohodou smluvních stran.

4.2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za zboží dle ČI. 11. této smlouvy sjednanou kupní
cenu ve výši 323 954,- Kč bez DPH (slovy: třistadvacettřitisicdevětsetpadesátčtyři korun
českých).

4.3. Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých dalších
nákladů spojených s plněním předmětu této smlouvy. Cena zahrnuje dopravu a montáž, resp.
instalaci zboží. Kupní cena zahrnuje i případné náklady na správní poplatky, daně, cla,
schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušel<, zabezpečení prohlášení o shodě,
certifikátů a atestů, převod práv, pojištění, manipulační poplatky, provedení instalace zboží
v místě plnění apod.

4.4. Kupní cena bude kupujícím uhrazena v české měně na základě daňového dokladu - faktury, a
to bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího. Fakturu je prodávající povinen
vystavit do 15 dnů po řádném a včasném dodání a převzetí zboží kupujícím dle této smlouvy
na základě předávacího protokolu.

4.5. Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Zároveň musí být na faktuře uvedeno
označení projektu a operačního programu, z něhož je dodávka financována: „Vybudování
excelentního vědeckého týmu na FLD ČZU v Praze a jeho přístrojově-technického zázemí
zaměřeného na mitigaci důsledků klimatických změn v lesích (od úrovně genů po úroveň
krajiny)" (reg. č. OP VVV CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000433) financovaného z Operačního
programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. V případě, že faktura nebude mít odpovídající
náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění,
aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od
opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury kupujícímu.

4.6. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu. Fal<turu
je prodávající povinen doručit na adresu: Česká zemědělská univerzita v Praze, Ekonomický
odbor, Kamýcká 129, PSČ 165 00, Praha - Suchdol. Jiné doručení nebude považováno za
řádné s tím, že kupujícímu nevznikne povinnost fakturu doručenou jiným způsobem uhradit.

2



4.7. Za den platby se považuje den odepsání fakturované částky z bankovního účtu kupujícího
ve prospěch bankovního účtu prodávajícího.

4.8. Úhrada kupní ceny nebo její části bude prodávajícímu převedena na jeho účet zveřejněný
V .

správcem daně podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zneni
pozdějších předpisů, a to i v případě, že na faktuře bude uveden jiný bankovní účet. Pokud
prodávající nebude mít bankovní účet zveřejněný podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, provede kupující úhradu na bankovní účet
až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž by byl kupující v prodlení s úhradou. Zveřejnění
bankovního účtu správcem daně oznámí prodávající bezodkladně kupujícímu. Toto
ustanovení se neuplatní v případě, že prodávající k tomuto není povinen dle zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

V.
Práva a povinnosti stran

5.1. Prodávající je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení. Veškeré
zboží dodávané prodávajícím kupujícímu z titulu této smlouvy musí splňovat kvalitativní
požadavky dle této smlouvy.

5.2. Prodávající je povinen před zahájením výroby zboží si nechat od kupujícího schválit dodávané
zboží a jeho dekory a koordinovat je s barevností zabudovaných prvků stavby. Za tímto
účelem předloží zhotovitel alespoň 7 vzorků jednotlivých prvků dle přílohy č. 2 této smlouvy
po dohodě s kupujícím. V případě, že nedojde ke schválení dodávaného zboží a jeho dekorů
kupujícím je prodávající povinen nabídnout kupujícímu alespoň dvě ekvivalentní řešení.
V případě, že ani poté nedojde ke schválení dodávaného zboží a Jeho dekorů, je kupující
oprávněn odstoupit od smlouvy.

5.3. Prodávající je povinen dodat zboží bez vad kupujícímu v souladu s podmínkami této smlouvy,
přičemž za řádné dodání zboží se považuje jeho převzetí kupujícím, a to na základě potvrzení
této skutečnosti v protokolu o předání a převzetí zboží. Předávací protokol může být
podepsán nejdříve v okamžiku, kdy bude beze zbytku realizována dodávka zboží prodávajícím
včetně souvisejících výkonů a služeb sjednaných touto smlouvou.

5.4. Prodávající je povinen kupujícímu předat doklady, které jsou nutné k převzetí a k užívání
zboží (zejména technická dokumentace, uživatelská dokumentace a záruční listy) a provést
zaškolení obsluhy. Vše výlučně v českém jazyce a podle předpisů platných :v ČR, pokud
nebude dohodnuto jinak. Prodávající je povinen na své náklady zajistit dopravu, montáž
a ověření funkčnosti zboží.

5.5. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží dnem převzetí zboží od prodávajícího. Stejným
okamžikem přechází na kupujícího také nebezpečí škody na věci.

5.6. Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět kupujícího o případném ohrožení doby plnění
a o všech skutečnostech, které mohou předmět plnění znemožnit.

5.7. Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinností podle této
smlouvy nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem.



5.8. Strany se dohodly a prodávající určil, že osobou oprávněnou kjednání za prodávajícího
ve věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace je:
Jméno: Mgr. Lucia Paulíková
e-mail: lucia.paulikova@vwr.com
tel.: +420 777 693 221

5.9. Strany se dohodly a kupující určil, že osobou oprávněnou 1< jednání za kupujícího ve věcech,
které se týkají této smlouvy a její realizace je:

5.10.

Ing. Bc. Martin Prajer, Ph.D.
prajer@fld.czu.cz
+420 603 421 914

Ing. Radek Rinn
rinn@fld.czu.cz
+420602 298240

Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé na
základě této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny
v písemné formě v českém jazyce a doručují se bud' osobně nebo doporučenou poštou,
faxem či e-mailem, 1< rukám a na doručovací adresy oprávněných osob dle této smlouvy.

VI.
Záruka na zboží

6.1. Prodávající přebírá záruku za zboží na dobu 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem
dodání zboží kupujícímu, tj. dnem podpisu protokolu o předání a převzetí zboží kupujícím.

6.2. Kupující je povinen písemně ohlásit prodávajícímu záruční vady neprodleně. Záruční opravy
provede prodávající bezplatně ve lhůtě maximálně 10 pracovních dnů od ohlášení vady,
případně prodávající dohodne s kupujícím jinou dobu odstranění reklamované vady.
V případě nedodržení tohoto prováděcího termínu je kupující dále oprávněn nedostatky
nechat odstranit třetí osobou na náklady prodávajícího, a to i bez předchozího upozornění
na tuto skutečnost.

6.3. V případě opravy v záruční době se tato prodlužuje o dobu od oznámení závady kupujícím
po její odstranění prodávajícím.

6.4. Reklamaci Ize uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace
odeslaná v poslední den záručnídoby se považuje za včas uplatněnou.

6.5. Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodbornou manipulací nebo mechanickým
poškozením zboží.

6.6. Kupující si vyhrazuje právo místo záruční opravy požadovat odstranění rel<lamovaných vad
dodáním náhradního zboží za zboží vadné, a to ve lhůtě dle ČI. 6.2. této smlouvy.

6.7. V případě takové vady zboží nebo jeho části, která je neopravitelná a zároveň pokud
prodávající nedisponuje zbožím stejného druhu a kvality, je kupující oprávněn od této
smlouvy částečně odstoupit, a to v rozsahu vadného plnění, a žádat vrácení části kupní ceny,
odpovídající ceně uvedené za daný druh zboží ve výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 3 této
smlouvy.

Jméno:
e-mail:
tel.:

Jméno:
e-mail:
tel.:



Vll.
Sankční ujednání

7.1. V případě, že prodávající nedodá zboží v termínu dle této smlouvy, zavazuje se kupujícímu
uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní ceny za každý i jen započatý den prodlení.

7.2. Prodávající je povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny za každý
započatý den prodlení s odstraněním rel<lamovaných vad ve lhůtě dle ČI. 6.2. této smlouvy.

7.3. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je prodávající oprávněn uplatnit vůči
kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení
s úhradou faktury.

7.4. V případě, že kupující zjistí, že nebyl dodržen požadavek zadávacích podmínek k veřejné
zakázce, jež vedla k uzavření této smlouvy, na to aby veškeré informace, které uvedl
prodávající jakožto účastník zadávacího řízení v nabídce a při jakékoli komunikaci s kupujícím
jakožto zadavatelem (zejména vysvětlení nabídky dle § 46 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb.),
odpovídaly skutečnosti, vyhrazuje si právo odstoupit od smlouvy bez jakýchkoli sankcí nebo
vymáhat smluvní pokutu ve výši 50.000,-Kč.

7.5. Okolnosti vylučující odpovědnost nemají vliv na povinnost platit smluvní pokutu.

7.6. Kupující je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli
pohledávce prodávajícího za kupujícím (včetně pohledávky prodávajícího na zaplacení kupní
ceny).

7.7. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva kupujícího na náhradu škody v plné výši.

VIII.
Platnost a účinnost smlouvy

8.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a, 0- registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

8.2. Smlouvu je možné ukončit:
a) písemnou dohodu smluvních stran,
b) písemnou výpovědí
c) odstoupením od smlouvy.

8.3. Smlouvu je možné ukončit výpovědí kupujícího, a to i bez udání důvodu. Výpovědní· lhůta činí
1 měsíc a začíná běžet 1. dnem měsíce, který následuje po měsíci, ve kterém obdržela
smluvní strana výpověď.

8.4. Odstoupit od smlouvy Ize pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem. Od této
smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro
podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této
smlouvy se zejména považuje:
a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 30 dní po

dni splatnosti příslušné faktury,

5



b) na straně prodávajícího, jestliže nedodá řádně a včas předmět této smlouvy a nezjedná
nápravu do 5 pracovních dnů od písemného upozornění kupujícím na neplnění této
smlouvy.

c) na straně prodávajícího, postupuje-li prodávající při plnění smlouvy v rozporu
s ujednáními této smlouvy, s pokyny oprávněného zástupce kupujícího, či s právními
předpisy.

8.5. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že podle údajů uvedených v registru
plátců DPH se prodávající stane nespolehlivým plátcem DPH.

8.6. Skončením účinnosti smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze smlouvy.
Skončením účinnosti nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody a zaplacení
smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před
skončením účinnosti smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo
vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tai< stanoví zákon.

IX.
Závěrečná ustanovení

9.1. Vztahy mezi stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně
neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

9.2. Veškeré změny či doplnění smlouvy Ize učinit pouze na základě písemné dohody smluvních
stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami
podepsaných dodatků smlouvy.

9.3. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto
ustanoveni pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno,
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy

9.4. Smluvní strany budou vždy usilovat o přátelské urovnání případných sporů vzniklých
ze smlouvy. Pokud nebylo dosaženo přátelského urovnání sporu ani do 30 pracovních dnů
po jeho prvním oznámení druhé straně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna obrátit
se svým nárokem k příslušnému soudu.

9.5. Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá
ze smluvních stran obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

9.6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
a) Příloha č. 1 - Oceněný výkaz výměr
b) Příloha č. 2 - Dokumentace řešení interiéru

9.7. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva
mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999' Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající rovněž souhlasí
se zveřejněním plného znění smlouvy dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv).

6



r
9.8. Prodávající bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající je povinen
plnit povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona

9.9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem
bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle.
Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních
stran své vlastnoruční podpisy.

2 7 -04- 2018V Praze dne........................

Za kupujícího:
Česká zemědělská univerzita v Praze

Ing. Jana Vohralíková, kvestorka

CgSKA-
ZEMĚD LSKÁ 
UNIVERZITA j

. ''.'... V PRAZE (21/

Prověřeno právním odd. ČZU v  3ž&, 2

V Rožnově pod Radhoštěm dne

Za prodávajícího:
VWR International s. r. o.

- 2 -05- 2018

---»b4
6.-/ ......-l -

Ing. Patrik Jo nnidis, na základě plné moci

VyVR
VWR international s.r.o.

Pražská 442
 281 67 Stříbrná Skalice

  Č 63073242 DIČ: CZ63073242

7



PLNÁ MOC

m kW /ýlUBi ' .' ' 'b")4 7 " 1

4-24,#K

Já níže podepsaný, Ing. Petr Moravec, narozen dne 28. května 1969, trvale bytem Světice,
Příčná 257, PSČ 251 01, jako jednatel společnosti VWR International s.r.0., se sídlem ve Stříbrné
Skalici, Pražská 442, PSČ 281 67, IČ 63073242,

ZPLNOMOCŇUJI TÍMTO

pana Ing. Patrika Joannidisse, narozeného dne 28.6.1972, trvale bytem v Ostravě, Sodná 75,
PSČ 712 00, OP: 110681525,

aby jednal za výše uvedenou společnost v záležitostech předkládání obchodních nabídek a
uzavírání obchodních smluv v částce nepřevyšující 5 mil. 1<č a současně nezavazující společnost
1< plnění přesahujících 120 měsíců, jal< v písemné podobě, tai< i ověřeným elektronicI<ýrrl podpisem.

Ve Stříbrné Skalici, dne 2.1.2017

V I* .Plnou moc v uvedeném rozsahu prIJimám.

VRožnověpod Radhoštěm, dne 3.1.201*

Ing. Petr Moravec
jednatel

Ing. Patri < Joannidis

'1

/\

l

Podle ověřovací knihy Městského úřadu v Říčanech
poř. č. legalizace 1358/B
vlastnoručně podepsal
Ing. Petr Moravec, 28.05.1969,
Ledeě nad Sázavou

jíiiéno/a, příjmení, datum a místo narození žadatele
Příěná 257, Světice
adresa místa trvalého pobytu
OP 206 325 095
Druh a čislo dokladu. na základě kteľélio byly zjišt ěny-

osobní ůdaje, uvedené v této ověřovací doložce35;ký ii \ .V Říčanech dne 11.4.2017
Petra HORNÍKOVÁ

\4 4,1 /



Příloha č.1 - Oceněný výkaz výměr

Pracovní deska - umělý kámen
Stolová ocelová konstrukce H-typ
Spodní skříňka dvířková se zásuvkou,lx v.p.
Spodní skříňka 5 zásuvková
Médiová stěna kovová oboustranná,2x police

Zásuvka 230\//16A IP44,do médiové stěny
Dvojzásuvka LAN,do médlové stěny
Osvětlení na médlovou stěnu
Instalační materiál

Magnetická tabule na popis fixy

\

Poč. Cena/ksbez Cena/celkem bez
ks DPH DPH

Rozměry
šířka hloubka výška

TYP Název - popis

1000/
1 Laboratorní stůl oboustranný 3600 1500 1774

3600 1500 20 41 631,00 41 631,00

900 700 970 4 2 629,00 10 516,00

600 520 970 4 2 575,00 10 300,00

600 520 970 2 4 673,00 9 346,00

1800 350 774 2 7 291,00 14 582,00

16 262,00 4 192,00
290,00 1 160,00

4 234,00
0,00

2 2 117,00
0,00

la 450 600 1 3 881,00 3 881,00

3 Laboratorní stůl jednostranný 4140 900 1000 1

Pracovní deska - umělý kámen 2070 900 20 2 14 112,00 28 224,00

Stolová ocelová konstrukce H-typ 1030 800 970 2 768,00 11 072,00

Laboratorní skříňka nástěnná otevřená,lx v.p. 850 320 735 1 070,00 4 280,00

Instalační materiál 1 0,00 0,00

4a Laboratorní skříň kovová,4x police,2x dveře prosklenné,zámek 1044 625 1950 1 14 575,00 14 575,00

4b Bezpečnostní skříň na hořlaviny BS 60 P, požární odolnost 90 600 615 1968 46 610,00 46 610,00
min.,3 police - nosnost 75 kg,záchytná vana 221

6 Pojízdný vozík na vzorky nerezový 600 450 850

Police - nerez 600 500 28 2 1 600,00 3 200,00

Stolová ocelová konstrukce AP-typ 600 500 720 1 1 129,00 1 129,00

Nábytková kolečka (2x brzděné),0 50 mm 73 4 48,00 192,00

7c Úložná skříňka,2x dvířka plná,lx p.p., 4x v.p. 800 400 800 2327,00 2327,00



Poč. Cena/ksbez Cena/celkem bez
ks DPH DPH

Rozměry
šířka hloubka výškaTYP Název - popis

Knihovna - 2x spodní dvířka plná (1/3), zámek,lx p.p., 4xvp.,horní
7d čášt otevřená,na boku 4x dvojháček jako věšákové stěna,·+ nástavec 800 400 2700 6 315,00 6 315,00

(2x dv.Dlná.lx V.D.1
7e Magnetická tabule na popis fixy 1500 1000 4 469,00 4 469,00

Laboratorní židle - PUR,zvýšená s kruhem pod nohy, kolečka,
8 7 2 401,00 16 807,00

područky

9 Laboratorní stůl jednostranný s výlevkami 1900 750 900

Pracovní deska - nerez,zvýšený okraj,zadní a levý boční lem 50 mm 1900 750 20 18 228,00 18 228,00

Vevařený velký nerezový dřez / výlevka 600 450 300 7056,00 7 056,00

Vevařený malý nerezový dřez / umyvadlo 290 400 200 1 5 292,00 5 292,00

Laboratorní baterie stojánková směšovací 2308,00 2308,00

Laboratorní baterie stojánková směšovací se sprchovou hlavicí,páková 1 4255,00 4255,00

Laboratorní bezpečnostní oční sprcha, dvojitá,úhel 45°,do desky stolu 5 090,00 5 090,00

Spodní skříňka dřezová,2x dvířka,lx stojka 950 520 870 2 2 688,00 5376,00

Laboratorní skříňka nástěnná otevřená,lx v.p. 900 320 735 1 039,00 1 039,00

Instalační materiál 0,00 0,00

9a Police pod barel k úpravně vody 500 400 418

Police z lamina 500 400 18 1 530,00 530,00

Konzole nástěnná pod polici,nosnost 50 kg 400 20 400 2 688,00 1 376,00

Cena bez montáže a dopravy 289 592,00

Montáž 26 541,00

Doprava 7 821,00

Cena celkem bez DPH 323954,00

DPH 21% 68 030,34

Cena celkem včetně DPH 391 984,34



2

4

D.1.4.9 INTERIER, LABORATORNÍ NÁBYTEK

TECHNICKÁ ZPRÁVA
VÝKAZ VÝMĚR - INTERIER
PŮDORYS 3.NP - nový stav
PŘÍPOJNÁ MÍSTA + 3D POHLEDY

M 1:50



Ing. Vladimíľ Čapka
ČÍSLO ZAKÁZKY
STUPEŇ

Ing. Vladimir čapka
projekce a inženýring

Gerstnerova W658
170 00 Praha 7

MÍSTO STAVBY: KAMÝCKÁ 129, PRAHA 6
OBJEDNATEL : ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA VPRAZE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKA, KAMÝCKÁ 129, PRAHA 6
ŠÉFPROJEKTANT PROJEKTANT VYPRACOVAL
Ing. Vladlmír Čapka Ing. Vladimír Čapka

NÁZEV AKCE

DREVAŘSKÝ PAVILON
STAVEBNÍ ÚPRAVY M.Č. 3.13.
TECHNICKÁ ZPRÁVA - INTERIÉR

0118
DVZ/DPS

POČET FORMÁTŮ 7 A4
DATUM ÚNOR 2018
MĚŘÍTKO
Č. KOPIE ČÁST PROFESE Č.PŘÍLOHY

01.4.9. INT 1



Technická specifikace

Laboratorní nábytek je vyroben dle norem zdravotní nezávadnosti ČSN EN 717-1:2005 a
kvality (mechaniko-fyzikální zkoušky) ČSN EN 14727, ČSN EN 13150, ČSN EN 527-1,2,3 ČSN
EN 14074, ČSN EN 14073-3, ČSN 91 0001 a ČSN 91 0100.

Laboratorní· nábytek z lamina je vyroben z oboustranně laminované dřevotřískové desky o
tloušťče 18 mm v základním barevném provedení světle šedé lamino RAL 7035 a světle šedá
ABS ·hrana RAL 7035. Za příplatek si Ize vybrat z dalších barevných odstínů a dekorů lamina a
ABS hran.
Korpuš skříní a zásuvek je konstrukčně řešen truhlářským lepeným spojem (bukový kolík) a je
ohraněn ABS hranou o tloušťce 1 mm v barvě korpusu nebo v kontrastní barvě. Záda skříní jsou
vyrobena z jednostranně lakované 'HDF desky (High Density Fibreboard - vysoce zhuštěná
dřevovláknitá deska) o tloušťce 3 mm (pojízdné kontejnery mají záda vyrobena z laminované
dřevotřískové desky o tloušťce 18 mm). Dvířka skříní a čela zásuvek jsou ohraněny ABS hranou
o tloušťce 2 mm v barvě korpusu nebo v kontrastní barvě a jsou opatřena tlumícím silikonovým
dorazem.
Dvířka skříní jsou montována závěsným systémem. Zásuvky jsou na rolničkovém polovýsuvném
pojezdu. Dveřní a zásuvkové úchytky jsou dodávány kovové (tvar U,0 8 mm, rozteč 160 mm)
s chromovou povrchovou úpravou. Výškově stavitelné police jsou na ocelové čipkové podpěře
zabraňující vysunutí police. Nástěnné police jsou připevněny závěsy. Skříňky jsou na plastových
výškově stavitelných nožkách. Kontejnery mají černá otočná kolečka.
Za příplatek Ize skříňky a zásuvky osadit nábytkovými zámky, plastovým nebo lamino soklem.

Nerezový a kovový nábytek
Kovový nábytek je vyrobený-z ocelových plechů o síle 1,5 mm, povrchová úprava je provedena
elektrostaticky naneseným epoxidovým vypalovacím lakem RAL (standardně šedá RAL 7035).
Nerezový nábytek je vyroben z plechu (nerez 1.4301), který splňuje veškeré hygienické a
konstru kční nároky. kladené na  tento nábytek. V případě zájmu jsme schopni použít i jiný
materiál (větší nároky na chemickou odolnost apod.).
Konstrukce stolů a regálů se většinou realizuje jako nosný rám vyrobený z uzavřených
čtvercových nebo obdélníkových dutých profilů spojených svařováním, doplněných plechovými
deskami a policemi.
Konstrukce skříní bývají obvykle vyrobeny jako samonosné z plechu spojované svařováním a
nýtováním. Pomocí vhodných ohybů plechu se dosahuje požadované tuhosti konstrukce. V
případě skříní opatřených zásuvkami používáme pro jejich snadné otevírání kuličkové nebo jiné
výsuvy. Veškerý nábytek opatřujeme vhodnými rel<tifikačními nožičkami nebo kolečky.

Stolová ocelová konstrukce slouží jako nosný prvek pracovní desky a je vyrobena
z uzavřených obdélníkových ocelových profilů. Konstrukce jsou vybaveny rel<tlfikačníml
nožkaml. Horní spojovací trnože slouží pro přichycení pracovní desky. Všechny kovové části jsou
povrchově upraveny epoxidovou elektrostaticky nanášenou a vypalovanou barvou (komaxit) v
barevném provedení světle šedá RAL 7035. Varianta stolu s hloubkou pracovní desky 600 mm
není vhodná pro umístění kolečkových kontejnerů.

Stolová ocelová konstrukce typu „H- je vhodná pro laboratorní a kancelářské použití. Nohy
stoíu jsou typu „H" a jsoů vyrobeny z ocelového profilu 50 x 30 mm. Horní spojovací trnože
slouží pro přichycení pracovní desky a jsou vyrobeny, stejně jako spodní spojovací trnož z
ocelového profilu 50 x 30 'mm. Konstrukce vhodná pro zatížení až 150 kg (nosnost závisí na
délce konstrukce).



Stolová ocelová konstrukce typu „A- a „AP" je vhodná pro použití na přístrojové stoly.
Konstrukce zaručuje dostatečnou stabilitu a nosnost. Z tohoto důvodu jsou stoly vybavené touto
konstrukcí vhodné pro umístění těžkých laboratorních přístrojů (např. ICP, AAS, sušičky,
centrifugy, stolní digestoře a jiné). Pro zajištění větší nosnosti je možné konstrukcí opatřit jinými
většími profily se silnějšími stěnami. Konstrukce vhodná pro zatížení až 300 kg (nosnost závisí
na délce konstrukce). Typ „AP" je vybaven spodní policí z postformingu. Stolové ocelové
konstrukce typu „Ä a „AP" Ize opatřit brzdícími kolečky.

Pracovní Dovrchv

Umělý kámen je materiál, který kombinuje přírodní suroviny 
(např. křemen) s nejnovějšími technologiemi míchání a Ai - - -*>s ·2* ,=r, ž=Ť,=7 ':Vfr-,7"'., m 1 ... S' 
lisování. Rovná plocha s velmi dobrou chemickou odolností, ../1-6 .--

vhodný pro pracoviště s vysokým chemickým a mechanickým
 ..',

1.namáháním, tloušťka 20 mm. Nevýhodou umělého kamene je lí..1 . f - -
l . -

omezení odol nosti termodynamickému namáhání, nevhodný 9 :/66/11.-'_ »i» __._.lizn
pro kyselinu fluorovodíkovou a dusičnou.
Snadná údržba, odolnost vůči barvivům, chemická, mechanická a tepelná odolnost, pracovní
desky jsou vhodné do všech typů laboratoří, zejména do čistého prostředí, celková tloušťka
pracovní desky je 20 mm.

Ai////-/  r , :--.7< 1 -J
Nerezová pracovní deska je složená z nosného jádra a ...86,3/*:91 -17. 2..5..A3../.Al) :449 1

nerezového plechu (nerez AISI 316) síly 0,8 až 1 mm. Nerezový **et,f - *ll. ..=*r-=r, + A.,1 ,- -'.3 ·'**2,
plech je na nosném jádru ohraněn a na spodní straně desky
uzavřen do tvaru „Ľ'. Vysoká tepelná odolnost a odolnost proti  s

---,9..4-6*-rozpouštědlům, určeny jako pracovní desky na pracovní stoly,
 .á{-

zejména pro umývárny a mycí místa, vhodný do radioaktivního
prostředí, pro mikrobiologii, biologii, patologii a farmacii, celková tloušťka nerezové pracovní
desky je 30 mm, z toho je 7 mm zvýšený okraj, nerezový pracovní povrch je citlivý na halogeny
a jejich sloučeniny, není vhodný pro kyselinu mravenčí a sírovou, látky obsahující chlór a brom,

I .

mezi kritické látky pro tuto desku patří kadmium, kyselina šťavelová a mlecná.

1) Laboratorní stůl oboustranný
Rozměry (š x h x v): 3600 x 1500 x 1000/1774 mm
Váha: -1070 kg

Skládá se ze spodních laboratorních skříněk a kovových konstrukcí, pracovní desky z umělého
kamene a médiové stěny kovové.

Ilustrativní zobrazení

(

j



3

01 1 =! 51.11 LPt,/

\- 71=-1\ / .1

-4 .-il - -„-

\ ,- I , lu

L_LZLJ
Stůl dále obsahuje:

.. .- Zásuvka 250 V AC/16 A (elektrická pro médiovou stěnu), ochrana IP 44 Ai.10/.
- Dvojzásuvka LAN (datová pro médiovou stěnu), 2 x keystone R]45 UTP cat.58
- Osvětlení na médiovou stěnu (IP 65, světelný zdroj TB, příkon 2x36 W)  ..'

la) Magnetická tabule

Rozměry (š x v): 450 x 600 mm
Váha:  ,2 kg
Bílý lakovaný povrch pro popisování stíratelným fixem.
Odkládací lišta.
Možnost vertikálního zavěšení.
3) Laboratorní stůl jednostranný

Rozměry (š x h x v): 4140 x 900 x 1000 mm
Váha: -425 kg

Skládá se z kovových konstrukcí, pracovní desky z umělého kamene a nástěnných otevřených
skříněk.

Ilustrativní zobrazení

. =
1.

-f.: I . ;1. 1.- - 2, ř:..9
.

1...l 53 1-.../0 -r . - =. . 4
- r"*'

1

'4!4 8 ''Sj, 3€9".p.epr.'&.
- ť :21 10 :.4.m.+4* M.+7*

..-- .--«Ir...=4::8:j:==
'- *-KFilil .1*.-

.

- ...' ' «

0



1

9/

ii\

4a) Laboratorní skříň kovová

Rozměry (š x h x v) : 1044 x 625 x 1950 mm
Váha: 98 kg

j
-

1-«/ <
5/ ,™

»-« 4< :ÍV tl

ť// ///

. V.V V. IPlechova skrin s kridlovymi dveřmi, zámek, 4x police stavitelná po
25 mm, prosklená dvířka - bezpečnostní tvrzená skla, nosnost 600
kg.

Ilustrativní zobrazení

4b) Bezpečnostní skříň na hořlaviny
Ilustrativní zobrazení

Rozměry (š x h x v) : 600 x 615 x 1968 mm
Váha: 300 kg

• požární odolnost konstrukcí 90 minut (typ 90 dle EN 14470-1)
• vybaveno přípojkou pro odvětrání (0 75 mm) na stropě skMně

(schváleno i pro provoz bez technického větrání)
• uzamykatelný bezpečnostní zámek
• nepropustná podlahová záchytná vana z ocelového práškově

lakovaného plechu, vč. krytu z děrovaného plechu jako
přídavnou skladovací úrovni

• včetně 3 vložných polic (výškově nastavitelné v rastru po 32
mm)

• vysoce kvalitní lakování v barvě světle šedé (RAL 7035)
• lehce pojízdné, samouzavíratelné kMdlové dveře

-, '.

1. 
-,4

--Tr . %'U==

Mirtíe 

--znir-1 --V-,T' 9/

. -- -1 ,

li , 1

=\



6) Pojízdný vozík / stolek na vzorky nerezový

Rozměry (š x h x v): 600 x 450 x 850 mm
V á h a: -1 7 kg

• nerezová konstrukce typ „AP" s policemi z
nerezového plechu

• snadnou manipulaci zajišťují 4 otočná kola o
průměřu 100 mm (2 kola jsou vybavena brzdou)

• nosnost polic 100 kg

Úložná

Rozměry (š x h x v): 800x400x800 mm

Ilustrativní zobrazení

...'. 

,

1

, ,--- il ,----4
4 ä»,=m ,•  1 MY 4

skříňka

úhel otevření dveří 110 st, panty s tlumeným dovíráním, matriál LTD tloušťky 18 mm, naložená
půda a dno o síle 25 mm je součástí konstrukce skříně, půda, plné dveře po celém obvodu police
a dno/soklová deska opatřena z přední strany 2 mm hranou ABS, skříň je
smontovaná a slepená přímo ve výrobě (pevnost při zatížení, stabilita a
dlouhá životnost), na vnějších plochách skříně nejsou viditelné spojovací
prvky a záslepky, skříň má rektifikací pro vyrovnání případných nerovností
podlahy pomocí kovových stavěcích šroubů ovládaných zevnitř skříně, skříň
má pohledová záda ve shodném dezénu s korpusem a dveřmi z
oboustranně laminované dřevotřískové desky tl. minimálně 8 mm, což
umožňuje stavět skříně volně do prostoru, záda jsou fixovaná v drážce,
skříň bude umožňovat výškovou přestavitelnost polic s roztečí maximálně
po 25 mm po celé délce vnitřku boku, bude použito značkového kování firmy
s doživotní zárukou, úchytky kovové s roztečí 128 mm, skříně jsou
uzamykatelné třícestným zámkem.
Barevnost lamina - RAL 7035 světlá šedá.

7d) Knihovna - Skříň dveřová SOH kombinovaná

Rozměry (š x h x v): 800x400x2100 mm

Nahoře 3 OH otevřená, úhel otevření dveří 110 st, panty s tlumeným
dovíráním, materiál LTD tloušťky 18 mm, naložená půda a dno o síle 25
mm je součástí konstrukce skříně, půda, plné dveře po celém obvodu,
police a dno/soklová deska opatřena z přední strany 2 mm hranou ABS,
skříň je smontovaná a slepená přímo ve výrobě (pevnost při zatížení,
stabilita a dlouhá životnost), na vnějších plochách skříně nejsou viditelné

l . ... .spojovací prvky a záslepky, skříň má rektifikací pro vyrovnani pripadnych
nerovností podlahy pomocí kovových stavěcích šroubů ovládaných zevnitř
skříně, skříň má pohledová záda ve shodném dezénu s korpusem a
dveřmi z oboustranně laminované dřevotřískové desky, tl. minimálně 8
mm, což umožňuje stavět skříně volně do prostoru, záda jsou fixovaná
v drážce, skříň bude umožňovat výškovou přestavitelnost polic s roztečí
maximálně po 25 mm po celé délce vnitřku boku, bude použito
značkového kování firmy s doživotní zárukou, úchytky kovové s roztečí
128 mm, skříně jsou uzamykatelné třícestným zámkem.
Barevnost lamina - RAL 7035 světlá šedá.

Na boku skříně namontovány 4 ks dvojháčků jako věšáková stěna.

Nástavec, lx volná police
Rozměry (š x h x v): 800x400x600 mm

7c)



7e) Magnetická tabule

Rozměry (š x v): 1500 x 1000 mm
Váha : 10,5 kg

Bílý lakovaný povrch.
Pro popisování stíratelným fixem.
Odkládací lišta.
Možnost vertikálního zavěšení.

8) Židle laboratorní - PUR, zvýšená

Polyuretanová židle

- asynchronní mechanismus
- nastavitelná výška opěráku
- plynový píst
- extend výškově nastavitelný s kolečky na měkký povrch
- nosnost s plastovou bází 120 kg

Výška sedáku 54- 78 cm
Váha : 11,9 kg

9) Laboratorní stůl jednostranný, mokrý

Rozměry (š x h x v) : 1900 x 750 x 900 mm
Váha : -265 kg

r- YV./ri--, 71 e!»422.
E. iätľ&*%2*32 -tüá@m'r"l,9„.- 3

--

./19&421-1

Skládá se ze spodních skříněk instalačních z lamina a pracovní desky  
s výlevkami z nerezu (600 x 450 x 300 mm a 290 x 400 x 200 mm) a nástěnné I
otevřené skříňky.

Ilustrativní zobrazení

f ,

-- -

/3. 1
, -I

='»
, = «= ř.'IN.. »

/ .9> /..i:..

I / I .dý".4 -/,<909=. 1
-0.-= .... .

*1
0' •,••- ..5* -«€../.-{l. , '.'',-:-,adil
r - -' ..L - -f-Ilii*I

i.
l.

-"--'*» =. -- U......-----=.» f ---*-4-'./-*-

.. - '.· '. ľ| lí lií<„ir.·' ,.

.·4



Stůl dále obsahuje:

1. Laboratorní stojánková směšovací baterie páková (mosaz s ochrannou vrstvou
epoxypolyesteru), vyrobena v souladu s normou DIN 12918

1 .9

2. Laboratorní stojánková směšovací baterie páková se sprchovou hlavicí (mosaz
s ochrannou vrstvou epoxypolyesteru), vyrobena v souladu s normou DIN 12918

/1//- 1 »
 Í

WL
5 N

" 11 6

"i ľ

3. Laboratorní stojánková bezpečnostní oční sprcha, dvojitá, úhel 45 (mosaz s ochrannou
vrstvou epoxypolyesteru), vyrobena v souladu s normou DIN 12918

Alternativní produkt

050 1

S
1500 '-ľr

1 lA

 . 150 i

1.-89.-, 1

H=r'
M 3[)0

« .ty +
==ťí
-K.)

Ad 1. Laboratorní stojánková směšovací baterie s kohouty dole (mosaz s ochrannou vrstvou
epoxypolyesteru), vyrobena v souladu s normou DIN 12918

 

3.5 1

\\ p

4 0,14<0,
L- '

6*4- tt'=El-

Il

m
8 - DEA

, r cöpper Lube 08
/ -: ture coloanKO.r 

7 8'4.= Cold 0 11, t.-
'C '... t../... the.0..

7

t--,
170

NO
40.2

1:



Doplňkové příslušenství:

Nástěnný sušák na laboratorní sklo
Sušák na sklo s odtokovým žlábkem z odolného
polystyrenu (nosná deska o tloušťce 4 mm).
Počet míst/úchytů skla je 72.
Průměr bodlin 15 mm.

Rozměry: 450 x 630 m m

9a) Police pod barel k úpravně vody pro autokláv

Rozměry (š x h x v): 500 x 400 x 418 mm

Police z lamina ukotvená do zdi pomocí kovových konzol, nosnost 50 kg.

twi]  ·i
KA:Ut '.,11 -im---

., 1 1----l--Il.il

. l. 1/ , -„ , ..: I
... . ,



- - . .K.*8
AS'·24/

NŇA=*%4 - . -

4  , 9*J.

11\ \»*4>-
4 .-Il--4.4'A-

2-+

 --18=.2,

3553

 *1--197 i« v

<In' 1

X
1

1*
X [7
&»i] 3
0

<
1\

:

11

il

'1

*

®

Il 1

, 1 1.-

S 1

MI
tý 1
9

« '. k
M

' ---Ilš f :
Iii i 8 idi i

M83 1_1 i
7 .\ UV*.\.*M.*:4\...\\.

1 Il-='ENI-
Le.-·-·-13*·7

-' 4'4-U.*.._.- 1-1...i

1

*-r-
*,

9&33/mf/78

-0==11\\11,\'Pr--\ .
Li==-=-==

r·---·-·-·7 1  

*L.-*- 1- '
& 1

-1

'\ -zl
\1/ 1 kA / 1 MIT

4 (9 1, i.V

· ' \' 1/ ti 1

2-1 /
  rO & 0

S Ž' . 4 4 Y

€) Ž I
b---10

L. - -, --Il

1 @-- e e e- '

- , ,..., '....

9,1  

900
! 197,0 /

1 -3//

----'--R 

/3,: »1

3- 81 1 -0 ,

i -» I » €3

' 1 11190

\ 11. j

Ing. Vladimír Čapka
projekce a inženýring

Gerstnerova 5i658
170 00 Praha 7

\53

j

1 » 4
- .k, -

Ir-

)

Gl

IM
ž 23
-<.

*4

MISTO STAVBY: KAMÝCKA 1176, PRAHA - SUCHDOL parc. č.1627/55 1
OBJEDNATEL : ČESKÁZEMĚDĚLSKA UN]VERZITA V PRAZE, FAKULTA LESNICKÁA DŘEVAŘSKÁ, KAMÝCKÁ 129, PRAHA · SUCHDOL

ŠÉFPROJEKTANT  PROJEKTANT
Ing, V[adimír Čapka I Ing. Vladimir čapka

NÁZEV AKCE

DŘEVARSKÝ PAVILON
STAVEBNÍ ÚPRAVY M.Č. 3.13

VYPRACOVAL
Ing. Vladimír Čapka
ČÍSLO ZAKÁZKY
STUPEŇ
POČET FORMÁTŮ
DATUM
MĚŘÍTKO
Č. KOPIE ČÁST

D.1.4.9.

\23/ Ž '-,

 )2
g

PŮDORYS 3.NP - nový stav

EO
-E

j 1 --1
«» -*-1 - -
RES.

1

*:

1 -r
1

l

.. i

li ®

1*1

ŘŽ.
i

A

..'.- -

11

r
Eli

31

0118
DVZ/DPS
2 A4
ÚNOR 2018
1:50

PROFESE ŮPŘ[LOHY,

INT 3



VYPRACOVAL
Ing. Vladimíľ Čapka
ČÍSLO ZAKÁZKY
STUPEŇ
POČET FORMÁTŮ
DATUM

MÍSTO STAVBY: KAMÝCKÁ 129, PRAHA 6
OBJEDNATEL : ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITAVPRAZE, FAKULTA LESNICKÁA DŘEVAŘSKÁ, KAMÝCKÁ 129, PRAHA 6
ŠÉFPROJEKTANT PROJEKTANT
Ing. Vladimír Čapka Ing. Vladimír Čapka

Ing. Vladimir Capka
projekce a inženýring

Gerstnerova 5/658
170 00 Praha 7

0118
DVZ/DPS
16 A4
ÚNOR 2018

MĚŘÍTKO

NÁZEV AKCE

DREVAŘSKÝ PAVILON
STAVEBNÍ ÚPRAVY M.Č. 3.13.
PŘÍPOJNÁ MÍSTA + 3D POHLEDY

Č. KOPIE ČÁST PROFESE Č.PŘÍLOHY

Dl.4.9. INT



, \V//S -V,

Půdorys:

1

A 5 6
1

8

1 2 V 5 6 8 A3/2A4,297x4 10

10
0 10

0

My
cí

st
ůl

1

1 Délky /šech

kabelů 4000mm z

B
parapEtního žlabu

B

-EL
B -ELs B

0A
0,-

OA
OA

líE0.

-EL
-ZE-

přívody z parapetního
žlabu ve výšce 1000mm nad

podlahou[
C

..

-- áv ryl

0 -. . 1!e Il·rv 15 21
0

& g.1.-šz It @
-TV 1-L

1 1. -

E Legenda: !

TV - přívod teplá voda ze zdi 400mm n: podlahou,ukončeno 1/2 kulovým ventilem vnitřní závit
- SV - přívod studená voda ze zdi 400mm nad podlahou,ukončeno 1/2 kulovým ventilem vnitřní závit
- OD - odpad,odpadní trubka 050mm,ze zdi 300mm nad podlahou
- EL - 2x elektrický kabel 23OV (CYKY 3x2,5)samostatně jištěný jističem

16A,délka kabe[u 4000mm,přes proudový chránič 30mA
- ELs - lx elektrický kabel 23OV světlo (CYKY 3xl,5)samostatně jištěný jističem 10A,délka kabelu 4000mm,

bez proudového chrániče
- DAT - 8x UTP kabel pro datovou zásuvku,délka kabelu 4000mm
- ZEM - uzemňovací drát žlutozelený 04mm,délka kabelu 4000mm,vývod ze žlabu

Vypracoval Ing.Vladimír Čapka Kontrolovat Schvátit

Měřítko  Datum 2/2018 Typ výkresu A4/A)  Soubor
Název části Laboratoř 313 Č. zakázky

Název Vybavení laboratoře CZU - FLO
Kamýcká 129,Praha - Suchdol

Arch.č.

Č. objekb

SO,Dps

List Index



///*3

Pohled A-A:

IW

1_-t-__LL______

Legenda:
-«- TV - privod teplá voda ze zdi 400mm nad podlahou,ukončeno 1/2 kulovým ventilem,vnitřní závit -

- SV - přívod studená voda ze zdi 400mm nad podlahou,ukončeno 1/2 kulovým ventilem,vnitřní závit
- OD - odpad,odpadní trubka 050mm,ze zdi 300mm nad podlahou

Vypracoval [ng. Vladimir Čapka
Měřítko -

1 Dati. 2/2018

Kontroloval

Typ výkresu AVA3  Soubor
Název čästi Laboratoř 313
Název Vybavení laboratoře ČZU - FLD

Kamýcká 129,Praha - Suchdol
Arch.č.

1 2 4 Á 5 6 8

B B

D D

Schvätlt

Č. zakázky

Č. objektu

SO.DPS

List Index

1 2 , 5 6 7 8 A3/2A4,29714:0

,

/

--»p

100
11 1

-tf--_11
100

1

]V I SV TV SV

-FOD f -fan f
-e

100 1(0

f-

L-- j

4 0
-- - -0-

625 745



1 2 A 5 6 7 8

1 2 3 4 V 5 6 8 A3/2A4, 297x4:0

Pohled B-B:

B

Kabelové vývody ze
žlabu na zdi,délky
všech kabelů 4000mm

Š

///////li///li\//ili//i//
0 D

Legenda:
- EL - 2x elektrický kabel 230V (CYKY 3x2,5)samostatně jištěný jističem

E 16A,délka kabelu 4000mm,přes proudový chránič 30mA
- ELs - lx elektrický kabe[23OV světlo (CYKY 3xl,5)samostatně jištěný jističem 1OA,délka kabelu 4000mm,

bez proudového chrániče
- DAT - 8x UTP kabel pro datovou zásuvku,délka kabelu 4000mm
- ZEM - uzemňovací drát žlutozelený 04mm,délka kabelu 4000mm,vývod ze žlabu Vypracovat Ing.Vladimír Čapka

Název Vybavení laboratoře ČZU - FLO
Kamýcká 129,Praha - Suchdol

B

C

..

2980

Kontrolovat  Schválil

Měřítko 0. .. 2/2018 Typ výkresu A4/A3  Soubor
Název části Laboratoř 313 Č. zakázky

Č. objel(fu

SO,[pS

List IndexArch.č.



90
0

1 2 Á 5 6 8

Půdorys:

-O obdo O-

Ln 9004

9/-' - -0/. 0-=0 . -0 S

SlNk ALI 1,+6 900

615 C. B

,i ,

0 0
-- lii =Si#i 

4b. g  8  21
0 l. E O Ai_mä

rn -' -K 3
0 0 - 4---•ř--' 746 -l-0

1 12_8. 1 :1

1 tr, s4a. 4
. 2

0 üh ,3
=0

.-/ --IL_-'--J 13.
-0 0 0 0·

1: 11 7
3Lí. oPF,lo 0

750 520' t i - 520 . 1

la. -1
0 0 1500

D  8-- @ D
-

11

9.

3,

-1- 0. := Ž
52

mj

7e.
D-*• 9. · 800 800

d
Ul

...

1500
7C, 320

0 0 _-- Š-I 7d.

-

320

Vypra[.va[ Ing.Vladimír Čapka Kontrotovat  Schválil

Měřítko _  Datum 1/2018 Typ výkresu AL/A3  Soubor
Název čásl·iLaboratoř 313 Č. zakázky

Název Vybavení laboratoře ČZU - FLD Č. objektu

Kamýcká 129,Praha - Suchdol SO,DPS

Arch.E. List Index

2 4 V 6 7 8 A3/2A4,297x410

d

058

0919

058



1 2 4 A 5
1

6 7 8

./ '\
Vypracoval Ing.Vladimír Čapka

Měřítko
1 0,[m 1/2018

Název části Laboratoř 313
Název

1
4 6

30 pohled: :1

B B

4ť ----»»
ň

C C

01

..

, 11
0 0

i
*

Kontroloval  Schvälit

Typ výkresu AL/AB  Soubor

Č. zakázky

Vybavení laboratoře ČZU - FLO
Kamýcká 129,Praha - Suchdol

Ar[h. č.

C. objekfu

SO,OPS

Lie Index

1 2 8 A3/2A4,297x4 !0



1 2 A 5 6 7 8

1 2 V 5 6 7 8 A3/2A4,297x410

30 pohled:

B B

.A
-19

*
C 11

Í

111 /
< !910.- ..

0 1 0
\/'

D D
.

, -/
0 -/

-,

1

*
./

,\/
h.Vypracovat Ing.Vladimír Čapka/// Měřítko Datum 1/2018

Název čá.fi Laboratoř 313

'.\ «

Kontrotovat  Schválit

Typ výkresu AL/A3  Soubor
Č. zakázky

Název Vybavení laboratoře CZU - FLD
Kamícká 129,Praha - Suchdol

Arch.č.

Č. objektu

SO.DPS

List Index



1 1 2 A 5 6 8

D
0 0-4 0 0

E

    % Mm#L - » lí18
Vypracova Ing.Vladimir Čapka

Název čásN Laboratoř 313

Název Vybavení laboratoře CZU - FLO
Kamýcká 129,Praha - Suchdol

1
1 2

1 7 5 6
1

7 8 A3/2A4, 297x4'0

30 pohled:

B B

C

Ů
. »/l

D

Kontroloval  Schvá!R

Typ výkresu AL/A3 | Soubor
Č. zakázky

Č. objektu

SO,OPS

List IndexAr[h. E.



1

1
1

=-

S
1
/

,
/

5 6 8» \/

B B

.4

»/-<'J
.

la C

1

-9 6 F\/
D LÖ Ö D

. 11

1 2 6 8 A3/2A4,297x410

Vypracovat Ing.Vladimír Čapka Kontroloval
 Schválil

Měřítko  Datum 1/2018 Typ výkresu At/A3  Soubor
Název části Laboratoř 313 Č. zakázky

Název Vybavení laboratoře CZU - FLD
Kamýcká 129,Praha - Suchdol

Arch.č.

Č. objektu

SO,DPS

List ndex



Ing. Vladimir Čapka
projekce a inženýring

Gerstnerova 5/658
170 00 Praha 7

NÁZEV AKCE

MÍSTO STAVBY: KAMÝCKÁ 129, PRAHA 6
OBJEDNATEL : ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, KAMÝCKÁ 129, PRAHA 6
ŠÉFPROJEKTANT PROJEKTANT VYPRACOVAL
ing. Vladimír Čapka Ing. Vladimír Čapka Ing. Vladimír Čapka

Ing. Vladimir Capka
projekce a inženýring

Gerstnerova 5/658
170 00 Praha 7

ČÍSLO ZAKÁZKY 0118

STUPEŇ DVZ/DPS

DATUM ÚNOR 2018

NÁZEV AKCE

DŘEVARSKÝ PAVILON
STAVEBNÍ ÚPRAVY M.Č. 3.13

Č. KOPIE ČÁST

D.1.4.9.INTERIÉR, LABORATORNÍ NÁBYTEK

MÍSTO STAVBY: KAMÝCKÁ 129, PRAHA 6
OBJ EDNATEL : ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, KAMÝCKÁ 129, PRAHA 6
ŠÉFPROJEKTANT PROJEKTANT VYPRACOVAL
Ing. Vladimír Čapka Ing. Vladimír Čapka Ing. Vladimír Čapka

Ing. Vladimir Capka
projekce a inženýring

Gerstnerova 5/658
170 00 Praha 7

ČÍSLO ZAKÁZKY 0118

STUPEŇ DVZ/DPS

DATUM ÚNOR 2018

NÁZEV AKCE

DŘEVAŘSKÝ PAVILON
STAVEBNÍ ÚPRAVY M.Č. 3.13

Č. KOPIE ČÁST

D.1.4.9.INTERIÉR, LABORATORNÍ NÁBYTEK

MÍSTO STAVBY: KAMÝCKÁ 129, PRAHA 6
OBJEDNATEL : ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZ[ľAV PRAZE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, KAMÝCKÁ 129, PRAHA 6
ŠĚFPROJEKTANT PROJEKTANT VYPRACOVAL
Ing. Vladlmír Čapka Ing. Vladimír Čapka Ing. Vladimír Čapka

ČÍSLO ZAKÁZKY 0118

STUPEŇ DVZ/DPS

DATUM ÚNOR 2018

DŘEVARSKÝ PAVILON
STAVEBNÍ ÚPRAVY M.Č. 3.13

Č. KOPIE ČÁST

D.1.4.9.INTERIÉR, LABORATORNÍ NÁBYTEK

MÍSTO STAVBY: KAMÝCKÁ 129, PRAHA 6
OBJEDNATEL : ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁUNIVERZITA V PRAZE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, KAMÝCKÁ 129, PRAHA 6

ŠÉFPROJEKTANT PROJEKTANT VYPRACOVAL
[ng. Vladlmír Čapka Ing. Vladimír Čapka Ing. Vladlmír Čapka

Ing. Vladimir Capka
projekce a inženýring

Gerstnerova 5/658
170 00 Praha 7

NÁZEV AKCE

DREVAŘSKÝ PAVILON
STAVEBNÍ ÚPRAVY M.Č. 3.13

ČÍSLO ZAKÁZKY 0118

STUPEŇ DVZ/DPS

DATUM ÚNOR 2018

Č. KOPIE ČÁST

D.1.4.9.INTERIÉR, LABORATORNÍ NÁBYTEK


